

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "CAPITANO PUGLISI"-ACATE
Prot. 0000127 del 10/01/2020
04-05 (Entrata)

Torino, 10/01/20

Preventivo N. 56 Pag. 1

Ns. rif.: PA
020

601821

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO CAP.PUGLISI

VIA DUCA D'AOSTA 91

97011 ACATE

RG

VOSTRA RICHIESTA PREVENTIVO PROT. N. 24 DEL 04.01.20
PROGETTO PON FSE COMPETENZE DI BASE TITOLO SCUOLAMICA
CODICE ID: 10.2.1A FSEPON SI 2019 206Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2019/2020

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
--------	----------------------	-----	-----	----------------------------	---------------------------	------------

Vi e' stato applicato lo sconto del 3 %

173904	CARTON.BRISTOL GIALLO cm 70x100 3ff	28	1	1,650	1,65	22
173907	CART.BRISTOL VERDE PISTAC.70x100 3f	28	1	1,650	1,65	22
173903	CARTON. BRISTOL ROSSO cm 70x100 3ff	28	1	1,650	1,65	22
173902	CARTONC. BRISTOL NERO cm 70x100 3ff	28	1	1,960	1,96	22
173913	CART.BRISTOL AZZURRO INT. 70x100 3f IN CONFEZIONE DA 3FG.	28	1	1,650	1,65	22
102230	MATITE GRAFITE ESAG.LACC. HB 12p NO STADIUM	96	18	0,698	12,56	22
122109	GOMMA IN PLASTICA BORGIONE 20 PEZZI	270	10	3,085	30,85	22
104238	MATITONI COLORATI ESAGONALI 12p/12c	93	3	2,763	8,29	22
104201	MATITE COL. LACCATE BORGIONE 12pz	95	8	1,028	8,22	22
114255	SCOTCH COLLA STICK 40g - 12pz	279	3	10,970	32,91	22
115614	NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 66m - 8pz SOLO IN CONFEZIONE	282	1	2,340	2,34	22
176700	CARTELLINE CON ELASTICO 10pz/5color	306	5	4,598	22,99	22
176713	CARTELLINA PORTADOC DORSO cm5 ROSSA	306	4	2,057	8,23	22
121017	TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI - 5 pz	269	4	1,572	6,29	22
100563	TRATTO MARKER P/TONDA ROSSO - 1pz	272	1	0,710	0,71	22
100565	TRATTO MARKER P/TONDA BLU - 1pz	272	1	0,710	0,71	22
100562	TRATTO MARKER P/TONDA NERO - 1pz	272	1	0,710	0,71	22
112503	COLLA VINILICA "TIPO SCUOLA" 1Kg	278	1	2,290	2,29	22
216603	TEMPERA GIOTTO ROSSO 500ml	110	1	1,500	1,50	22
216605	TEMPERA GIOTTO BLU OLTREM. 500ml	110	1	1,500	1,50	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 10/01/20

Preventivo N. 56 Pag. 2

 Ns. rif.: PA
 020

601821

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO CAP.PUGLISI

VIA DUCA D'AOSTA 91

97011 ACATE

RG

Rif.: Catalogo_Generale 2019/2020

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
216606	TEMPERA GIOTTO VERDE CH. 500ml	110	1	1,500	1,50	22
216604	TEMPERA GIOTTO GIALLO 500ml	110	1	1,500	1,50	22
216601	TEMPERA GIOTTO BIANCO 500ml	110	1	1,500	1,50	22
216602	TEMPERA GIOTTO NERO 500ml	110	1	1,500	1,50	22
141503	CARTA DA DISEGNO cm 100x150 8ff 1Kg	21	2	3,005	6,01	22
	CARTA AVORIO GR.160 NON DISPONIBILE, IN SOSTITUZIONE:					
168452	RISMACQUA AVORIO A4 140g 200ff PACCHI DA 200FG.	24	3	6,596	19,79	22
168615	RISMA SCUOLA 5col.int. A4 160g 150f PACCHI DA 150FG.	25	2	5,150	10,30	22
126303	FORBICI BASIC 10cm - 10 pezzi	288	1	4,970	4,97	22
635315	LETTORE CD/MP3 STEREO REGISTR.CASS.	630	2	63,205	126,41	22
177304	DORSI RILEGAFOGLI 30x0,8cm BLU 50pz	310	1	4,680	4,68	22
112111	PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 50W	251	1	4,560	4,56	22
112112	COLLA A CALDO - 10 cartucce 300g	251	2	2,455	4,91	22
1149	BOSTIK SUPER CHIARO 125g	281	3	2,376	7,13	22
116506	NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz	282	1	3,090	3,09	22
126601	FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 20cm	289	4	1,105	4,42	22
294296	NASTRO AD.IN CARTA VERDE cm2,5x55m	283	1	3,540	3,54	22
127503	CUTTER GRANDE 15cm - 1 pezzo	292	2	0,350	0,70	22
127511	LAME PER CUTTER GRANDE - 10pz	292	1	0,610	0,61	22
124509	PINZA PERFORATRICE 6 diametri	285	1	5,040	5,04	22
101421	STABILO OH-PEN P/MEDIA 4pz/4col	266	1	2,690	2,69	22
101617	MARCATORI ORO/ARGENTO P.GROSSA 2pz	89	1	3,560	3,56	22
206426	PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°10 - 6pz	141	1	1,090	1,09	22
206425	PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°8 - 6 pz	141	1	1,010	1,01	22
244911	VERNICE TRASPARENTE BORGIONE 1000ml	57	1	4,970	4,97	22
	TOVAGLIOLI DECOUPAGE NON DISPONIBILE, IN SOSTITUZIONE:					
242928	CARTA FANTASIA 1 rotolo cm.70x200	33	1	1,020	1,02	22
293519	NASTRO PER ADDOBBI: ARGENTOcm3x100m	260	1	1,560	1,56	22
293518	NASTRO PER ADDOBBI: ORO cm3x100m	260	1	1,560	1,56	22
114704	COLLA MILLECHIODI 250g	281	1	6,320	6,32	22
826202	PALLONCINI GONFIABILI MAXI 100pz	261	1	4,590	4,59	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 10/01/20

Preventivo N. 56 Pag. 3

Ns. rif.: PA
020

601821

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO CAP.PUGLISI

VIA DUCA D'AOSTA 91

97011 ACATE

RG

Rif.: Catalogo_Generale 2019/2020

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
295802	STRISCE GRIP cm 2x2 m	284	1	2,370	2,37	22
2945	SPAGO IN CANAPA 2 mm - 100gr	229	3	1,026	3,08	22
334304	CANZONI, FILASTROCCHIE E DANZE + CD	633	1	17,460	17,46	B5
699701	MARACAS MEDIE - 1 coppia diam cm 5	617	7	2,017	14,12	22
677553	DAL CORPO ALLA MUSICA + CD	633	1	16,410	16,41	B5
698001	TRIANGOLO lato 10cm c/battente	619	10	1,377	13,77	22

Per ogni chiarimento o informazione potrete contattare il
nostro agente di zona Sig. Piero Liga al numero
3396270719.

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 10/01/20

Preventivo N. 56 Pag. 4

Totale netto merce 456,40

Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
B5	33,87		ASSOLTA art.74
	422,53	22	92,96

Totali 456,40 92,96

Totale preventivo EURO 549,36

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 610 gg
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001 **B O R G I O N E**
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da polizza di Responsabilità civile stipulata con ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."